Alto

Tenor 1

Tenor 2

Bass

Chri - stus fac - tus est pro - no -

Slow but not dragging (♩ = 70)

Piano
(Rehearsal Only)

mp

5 *mp*

-bis Chri - - stus

5/4 6/4

5/4 6/4

(Opt. Solo) *mp*

Chri - - stus fac - tus est

5/4 6/4

5/4 6/4

mp

Chri - - stus fac - tus est

9

Tutti *p* *mp* *p*

pro - no - - bis Chri - stus,

p *mp* *p*

Chri - stus,

p *mp* *p*

Chri - stus,

Tutti *p* *mp* *p*

8 pro - no - - bis Chri - stus,

p *mp* *p*

Chri - stus,

p *mp* *p*

Chri - stus,

p

18

fac - tus est pro no - - -

fac - tus est pro no -

fac - tus est pro no - -

fac - tus est pro no - - -

fac - tus est pro no - - -

fac - tus est pro no -

fac - tus est pro no - -

fac - tus est pro no - -

22

mp

bis o - be - di - ens

mp

bis o - be - di - ens

bis

mp *mf*

8 bis, no - bis us - que ad__

mp *mf*

8 bis, no - bis us - que ad__

mp *mf*

bis, no - bis us - que ad__

mp *mf*

26

us-que ad mor - tem Us-que ad mor - tem

mor - tem mor -

us-que ad mor - tem mor - tem mor -

mor - tem mor - tem mor -

mor - tem mor - tem mor -

mor - tem mor - tem mor -

mp *mf*

mp *mf*

31

Free, chant-like

mp

au - tem cru - cis

mp

tem cru - cis

mp

tem cru - cis

mp *mf*

tem cru - cis Prop-ter quod et De - us

mp *mf*

tem cru - cis Prop-ter quod et De - us

mp *mf*

tem cru - cis Prop-ter quod et De - us

Free, chant-like

mp *mf*

mp *mf*

36

Chri - stus

Chri - stus

ex - al - ta - vit il - lum Prop - ter quod et

ex - al - ta - vit il - lum Prop - ter quod et

ex - al - ta - vit il - lum Prop - ter quod et

p

fac - tus est pro- no - - bis

fac - tus est pro- no - - bis

De - us ex - al - ta - vit il - - lum

De - us ex - al - ta - vit il - - lum

De - us ex - al - ta - vit il - - lum

Tempo primo

Broaden

45

f *ff*
De - us De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

f *ff*
De - us De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

f *ff*
De - us De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

f *ff*
De - us De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

f *ff*
De - us Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

f *ff*
De - us De - us ex - al - ta - vit ex - al - ta - vit

Tempo primo

Broaden

f *ff*

rit.

50

ex - al - ta - vit il - lum, il - lum

ex - al - ta - vit il - lum, il - lum

ex - al - ta - vit il - lum, il - lum

ex - al - ta - vit il - lum, il - lum

ex - al - ta - vit il - lum, il - lum

ex - al - ta - vit il - lum, il - lum

rit.

54

mp *mf*
et de - dit il - li no - men quod est su - per

mp *mf*
et de - dit il - li no - men quod est su - per

mp *mf*
et de - dit il - li no - men quod est su - per

mp *mf*
et de - dit il - li no - men quod est su - per

mp *mf*
et de - dit il - li no - men quod est su - per

mp *mf*
et de - dit il - li no - men quod est su - per

mp *mf*

58

rit.

om - ne no - men, *mp* om - ne no - men *p*

om - ne no - men, *mp* om - ne no - men *p*

om - ne no - men, *mp* om - ne no - men *p*

om - ne no - men, *mp* om - ne no - men *p*

om - ne no - men, *mp* om - ne no - men *p*

om - ne no - men, *mp* om - ne no - men *p*

rit.

mp *p*